附件1

2021年11月-2022年3月用人单位见习补贴专项资金公示

根据广元市人力资源和社会保障局《关于印发<广元市高校毕业生就业见习管理办法>的通知》（广人社办发〔2014〕39号），财政厅人力资源社会保障厅《关于印发中央和省级就业创业补助资金管理办法的通知》（川财社〔2019〕38号）等文件规定，现将见习基地申报和审核就业见习补贴情况予以公示，公示日期为2022年5月20日至2022年5月26日。

	序号
	见习基地名称
	申报人数（人）
	审核人数（人）
	申报时段
	补贴标准

（元/月.人）
	拟补贴金额（元）
	备注

	1
	苍溪社会保险医院
	25
	2
	202111-202203
	1320.00
	13200.00

	1
	202112-202203
	1320.00
	5280.00

	1
	202201-202202
	1320.00
	2640.00

	4
	202201-202203
	1320.00
	15840.00

	2
	苍溪县汉硕

幼儿园有限责任公司
	16
	2
	202201-202203
	1320.00
	7920.00

	3
	四川省车之新

汽车服务有限公司
	5
	2
	202201-202203
	1320.00
	7920.00

	4
	四川卡妮美

美容美发有限公司
	20
	2
	202201-202201
	1320.00
	2640.00

	7
	202201-202203
	1320.00
	27720.00

	5
	四川福昌养老

服务有限公司
	3
	2
	202201-202203
	1320.00
	7920.00

	6
	苍溪县陵江

状元桥幼儿园
	3
	2
	202201-202203
	1320.00
	7920.00

	7
	苍溪瑞祥医院

有限责任公司
	12
	1
	202112-202202
	1320.00
	3960.00

	6
	202112-202203
	1320.00
	31680.00

	2
	202201-202203
	1320.00
	7920.00

	合计

	84
	34

	142560.00

制表人：                                                             复核人：

任何单位和个人对公示内容持有异议，均可在公示期间向县人社局机关纪委、县就业服务中心举报或反映。以个人名义的应署姓名和联系方式，以单位名义反映的，须加盖本单位的印章。举报或反映情况和问题应坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

投诉举报请与县人社局机关纪委联系，投诉举报电话：0839-5233031。

 2022年5月20日